UNIA EUROPEJSKA
I N NOWACYJ NA EUROPEJSKI FUNDUSZ
G 0 S PO DA R KA ROZWOJU REGIONALNEGO
NARODOWA STRATEGIA SPOINOSCI

Warszawa, dnia f.306.2015 'l
TA/ZP-39/2015

Wykonawcy

dot.. postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe inkubatoréw CO, i cieplarek

WYJASNIENIA

Zamawiajacy, dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (& Bz U z 2013 ¥, poz. 907 ze zm.), przekazuje nastepujace
informacje w zwigzku z pytaniami ztozonymi w przedmiotowym postepowaniu:

Czesé 1 - Inkubator CO, — 2 szt.

1. Czy Zamawiajacy dopusci inkubator z powietrznym plaszczem grzejnym ale bez
systemu wstepnego nagrzewania? Jesli nie, prosze o wyjasnienie.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

2. Czy Zamawiajacy dopusci inkubator z czasem powrotu do zadanego poziomu
CO; po otwarciu i zamknieciu drzwi > 0,7 %/min? Jesli nie, prosze o wyjasnienie.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzanie, jezeli wartosé ta
nie przekroczy 1,5%/min

3. Czy Zamawiajacy dopusci inkubator z wnetrzem oraz pétkami wykonanymi ze
stali nierdzewnej bez domieszki miedzi? Taki sam rezultat mozna uzyskaé
dodajgc do kuwety z wodg siarczanu miedzi. Jesli nie, prosze o wyjasnienie.
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane rozwiazanie,
poniewaz chce wykluczy¢ uzywanie dodatkowych odczynnikéw chemicznych podczas
pracy inkubatora.

Czesc 2 — Cieplarki - 5 szt.

1. Czy Zamawiajacy dopusci cieplarke o pojemnosci 52 I? Jest to minimalnie
mniejsza pojemnosé urzadzenia niz wymagana - réznica 1 I. Jesli nie, prosze o
wyjasnienie.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

2. Czy Zamawiajacy dopusci cieplarke z drzwiami otwierajgcymi sie na prawg
strone ale bez mozliwoséci zmiany sposobu otwierania na strone lewa? Jesli nie,
prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane rozwiazanie. Jest to
podyktowane koniecznoscig zapewnienia mozliwosci ustawiania cieplarek zgodnie z
procedurami wymaganymi w naszych laboratoriach.

3. Czy Zamawiajacy dopusci cieplarke o zakresie temperatury pracy od +5°C
powyzej temperatury otoczenia do +80°C? Je<li nie, prosze o wyjasnienie.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzanie.
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4. Czy Zamawiajacy dopusci cieplarke wyposazong w port RS232 umozliwiajgcy
przesytanie danych pomiarowych do komputera za pomocg oprogramowania
dedykowanego do urzadzenia, kompatybilnego z komputerowym systemem
operacyjnym Windows? Jesli nie, prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Czesé 1 zaméwienia : Inkubator CO, (2 sztuki)

1. Czy Zamawiajacy dopusci jako réwnowazne do opisanego, kontrole poziomu
stezenia CO2 za pomoca termoprzewodnictwa , czyli czujnika TC, nie trzeba go
wyjmowaé np. do procesu autosterylizacji oraz nie jest tak narazony na
uszkodzenie (a co za tym koszty zakupu nowego), jak czujnik IR?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

2. Czy Zamawiajacy uzna za réwnowazny wbudowany port RS485 do RS232, ktéry

réwniez wykorzystywany jest do komunikacji z komputerem, mozemy
Zamontowac tzw. przejSciéwke z RS485 na RS232 ?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

3. Czy Zamawiajacy dopusci wnetrze inkubatora oraz pé6tki wykonane z nierdzewnej
blachy stalowej Typ 304 z tzw. smirror finish”, bez domieszki miedzi, co jest
najczesciej stosowanym rozwigzaniem wsréd producentéw inkubatoréw CO2 do
hodowli komérkowych?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane rozwiazanie.

4. Czy przepust kablowy moze mieé Srednice dokfadni 33mm (o 3 mm wiecej niz
podany zakres)?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane rozwigzanie.

5. Czy Zamawiajacy dopusci inkubator o pojemnosci wnetrza doktadnie 165 litréw?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane rozwiazanie.

6. Czy Zamawiajgcy dopusci regulacje poziomu stezenia CO2 w zakresie od 1 do
20% z doktadnoscig +1%7?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane rozwigzanie.

7. Czy maksymalna wilgotnoé wzgledna moze wynie$é 93% RH dla 37 st. C?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

8. Czy inkubator moze byé wyposazony w wbudowany port USB do podfgczenia
komputera?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.
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9. Czy Zamawiajagcy dopusci glebokos¢ zewnetrznag inkubatora 790 mm, przy
spetnieniu pozostatych wymiaréw?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

10. Czy Zamawiajacy dopusci wnetrze inkubatora oraz pétki wykonane ze 100%
miedzi, a nie tylko jej domieszki?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

11. Czy wyswietlacz ciektokrystaliczny moze by¢ réwniez panelem sterowania (ekran
dotykowy , ustawianie parametrow tes w rekawiczkach)?
OdpowiedzZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Czesé 2 zamoéwienia : Cieplarki (5szt.):

1. Czy Zamawiajgcy dopusci cieplarke z drzwiami otwieranymi na prawo, bez
mozliwos$ci sposobu otwierania drzwi na strone lewa (wzgledy konstrukcyjne
urzgdzenia)?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane rozwigzanie. Jest to
podyktowane koniecznoscia Zapewnienia mozliwosci ustawiania cieplarek zgodnie z
procedurami wymaganymi w naszych laboratoriach.

2. Czy Zamawiajacy dopusci zakres temp. od +5°C pow. Temp. otoczenia do 99,9°C,
krok regulacji temp. 0,1°C, poczatkowy zakres jest najczesciej spotykanym w
tego typu urzadzeniach?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.
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